
Tento dokument je třeba brát jako dokumentační nástroj a instituce nenesou jakoukoli odpovědnost za jeho obsah

►B ►M2 ROZHODNUTÍ KOMISE

ze dne 24. května 2006

o stanovení částek, které jsou v souladu s ustanoveními čl. 10 odst. 2, článků 143d a 143e nařízení
Rady (ES) č. 1782/2003, čl. 4 odst. 1 nařízení Rady (ES) č. 378/2007 a čl. 23 odst. 2 nařízení Rady
(ES) č. 479/2008 k dispozici Evropskému zemědělskému fondu pro rozvoj venkova (EZFRV), a
částek, které jsou dostupné pro výdaje Evropského zemědělského záručního fondu (EZZF) ◄

(2006/410/ES)

(Úř. věst. L 163, 15.6.2006, s. 10)

Ve znění:

Úřední věstník

Č. Strana Datum

►M1 Rozhodnutí Komise 2007/680/ES ze dne 22. října 2007 L 280 27 24.10.2007

►M2 Rozhodnutí Komise 2008/787/ES ze dne 3. října 2008 L 271 41 11.10.2008

►M3 Rozhodnutí Komise 2008/955/ES ze dne 16. prosince 2008 L 338 67 17.12.2008

2006D0410 — CS— 16.12.2008 — 003.001— 1



►M2 ROZHODNUTÍ KOMISE

ze dne 24. května 2006

o stanovení částek, které jsou v souladu s ustanoveními čl. 10 odst.
2, článků 143d a 143e nařízení Rady (ES) č. 1782/2003, čl. 4 odst. 1
nařízení Rady (ES) č. 378/2007 a čl. 23 odst. 2 nařízení Rady (ES) č.
479/2008 k dispozici Evropskému zemědělskému fondu pro rozvoj
venkova (EZFRV), a částek, které jsou dostupné pro výdaje

Evropského zemědělského záručního fondu (EZZF) ◄

(2006/410/ES)

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1290/2005 ze dne 21. června 2005
o financování společné zemědělské politiky (1), a zejména na čl. 12
odst. 2 a 3 uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Článek 10 nařízení Rady (ES) č. 1782/2003 ze dne 29. září 2003,
kterým se stanoví společná pravidla pro režimy přímých podpor
v rámci společné zemědělské politiky a kterým se zavádějí
některé režimy podpor pro zemědělce (2), stanoví metodu výpočtu
pro čisté částky odlišení, které jsou k dispozici Evropskému
zemědělskému fondu pro rozvoj venkova (EZFRV). Články
143d a 143e uvedeného nařízení stanoví částky, které jsou
k dispozici pro EZFRV na restrukturalizaci oblastí produkce
bavlny a tabáku.

(2) Maximální roční částky dostupné pro výdaje Evropského země-
dělského záručního fondu (EZZF) před převodem do EZFRV do
roku 2013 jsou stanoveny v příloze I interinstitucionální dohody
o finančním rámci na období 2007–2013 (3).

(3) Částky k dispozici pro EZFRV a čistý zůstatek k dispozici pro
výdaje EZZF by se měly stanovit na základě uvedených maxi-
málních ročních částek na rozpočtové roky 2007–2013,

ROZHODLA TAKTO:

▼M2

Jediný článek

Částky vyčleněné pro Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
(EZFRV) pro rozpočtové roky 2007–2013 podle čl. 10 odst. 2, článku
143d a článku 143e nařízení (ES) č. 1782/2003, čl. 4 odst. 1 nařízení
(ES) č. 378/2007 a čl. 23 odst. 2 nařízení (ES) č. 479/2008, jakož i čisté
zůstatky pro výdaje Evropského zemědělského záručního fondu (EZZF)
jsou uvedeny v příloze tohoto rozhodnutí.

▼B

2006D0410 — CS— 16.12.2008 — 003.001— 2

(1) Úř. věst. L 209, 11.8.2005, s. 1. Nařízení naposledy pozměněné nařízením
(ES) č. 320/2006 (Úř. věst. L 58, 28.2.2006, s. 42).

(2) Úř. věst. L 270, 21.10.2003, s. 1. Nařízení naposledy pozměněné nařízením
(ES) č. 319/2006 (Úř. věst. L 58, 28.2.2006, s. 32).

(3) Dosud nezveřejněné v Úředním věstníku.



PŘÍLOHA

(v milionech EUR)

Rozpočtový rok

Částky vyhrazené pro EZFRV

Čistý zůstatek pro
výdaje EZZF

Ustanovení čl. 10
odst. 2 nařízení
(ES) č. 1782/

2003

Ustanovení
článku 143d naří-
zení (ES) č. 1782/

2003

Ustanovení
článku 143e naří-
zení (ES) č. 1782/

2003

Ustanovení čl. 4
odst. 1 nařízení
(ES) č. 378/2007

Ustanovení čl. 23
odst. 2 nařízení
(ES) č. 479/2008

2007 984 22 44 753

2008 1 241 22 362 44 592

2009 1 305,7 22 424 40,66 44 886,64

2010 1 310,8 22 506 82,11 45 225,09

2011 1 290,8 22 484 516,3 122,61 45 181,29

2012 1 292,3 22 484 522,4 122,61 45 649,69

2013 1 293 22 484 522,4 122,61 46 129,99

▼M3

2006D0410 — CS— 16.12.2008 — 003.001— 3


